



ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

У К А З

18 апреля 2023 г.

№ 38

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Губернатора Ульяновской области от 09.12.2010 № 101

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о Золотой книге Почёта молодёжи Ульяновской области, утверждённое постановлением Губернатора Ульяновской области от 09.12.2010 № 101 «О Золотой книге Почёта молодёжи Ульяновской области», следующие изменения:

1) в разделе 1:

а) в пункте 1.1 слова «30 лет» заменить словами «35 лет включительно»;

б) в пункте 1.2 слово «целях» заменить словом «знак»;

2) в пункте 2.1 раздела 2 слова «государственной власти» исключить;

3) в пункте 3.1 раздела 3 цифры «3000» заменить цифрами «10000».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с исполнением пункта 1.1 раздела 1 и пункта 3.1 раздела 3 Положения о Золотой книге Почёта молодёжи Ульяновской области, утверждённого постановлением Губернатора Ульяновской области от 09.12.2010 № 101 «О Золотой книге Почёта молодёжи Ульяновской области» (в редакции настоящего указа), осуществлять за счёт бюджетных ассигнований, предусмотренных в областном бюджете Ульяновской области Министерству молодёжного развития Ульяновской области на руководство и управление в сфере установленных функций.

3. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области



А.Ю.Русских